
 

Resultat RM Väst i Kristinehamn 2021-09-04 

 

 

 

 Resultat KL11       

 Namn Klubb      

1 Emma Magnusson Skoga Ekshärad (Vä) 48 46 49 49 192 

2 Albin Berggren Åmotfors Skf (Vä) 47 47 49 48 191 

3 Alice Björnlund Kvistbro Skytteförening (Ör) 48 48 44 50 190 

4 Anton Albrektsson Åmotfors Skf (Vä) 45 47 47 50 189 

5 Gabriel Mattsson Kristinehamns Skf (Vä) 46 48 45 45 184 

6 Astrid Andersson Kristinehamns Skf (Vä) 46 46 44 45 181 

 Resultat KL13       

 Namn Klubb      

1 Nellie Hult Åmotfors Skf (Vä) 49 50 47 48 194 

2 Sebastian Björnlund Kvistbro Skytteförening (Ör) 48 49 46 48 191 

 Resultat KL15       

 Namn Klubb      

1 Anton Melin Falköpings Skg (Vg) 49 46 43 44 182 

 Resultat KL17       

 Namn Klubb      

1 Therese Bråten Skillingmark Skg (Vä) 49 50 47 48 194 

2 Simon Sjödin Nedre Ullerud (Vä) 48 46 49 47 190 

 Resultat K3       

 Namn Klubb      

1 Mattias Lind Skoga Ekshärad (Vä) 45 49 36 47 177 

2 Hans Arnkvist Gräsmarks Skf (Vä) 48 48 33 46 175 

3 Joakim Arnkvist Gräsmarks Skf (Vä) 45 45 34 45 169 

 Resultat K4       

 Namn Klubb      

1 Stefan Lundgren Nedre Ullerud (Vä) 45 45 44 44 178 

2 Henry Håkansson Eda Skg (Vä) 46 47 40 42 175 

 Resultat KE       

 Namn Klubb      

1 Martin Nilsson Kvistbro Skytteförening (Ör) 50 50 40 43 183 

2 Robbin Torstensson Falköpings Skg (Vg) 48 47 39 46 180 

 Resultat K55       

 Namn Klubb      

1 Jan-Olof Svensson Edsbjörke-Sunne (Vä) 48 50 44 45 187 

 Resultat Kik       

 Namn Klubb      

1 Håkan Eriksson Nedre Ullerud (Vä) 48 50 48 49 195 
 

 

 

Finaler 



         Final Kudde 

 Namn Klubb Kval Final Totalt 

1 Sebastian Björnlund Kvistbro Skytteförening (Ör) 191 146 337 

2 Emma Magnusson Skoga Ekshärad (Vä) 192 145 337 

3 Albin Berggren Åmotfors Skf (Vä) 191 144 335 

4 Anton Albrektsson Åmotfors Skf (Vä) 189 144 333 

5 Nellie Hult Åmotfors Skf (Vä) 194 139 333 

6 Alice Björnlund Kvistbro Skytteförening (Ör) 190 142 332 

7 Gabriel Mattsson Kristinehamns Skf (Vä) 184 131 315 

8 Anton Melin Falköpings Skg (Vg) 182 132 314 

9 Astrid Andersson Kristinehamns Skf (Vä) 181 129 310 

 Final Rem     

 Namn Klubb Kval Final Totalt 

1 Therese Bråten Skillingmark Skg (Vä) 194 139 333 

2 Simon Sjödin Nedre Ullerud (Vä) 190 136 326 

 Final Öppen Ställning     

 Namn Klubb Kval Final Totalt 

1 Martin Nilsson Kvistbro Skytteförening (Ör) 183 139 322 

2 Robbin Torstensson Falköpings Skg (Vg) 180 135 315 

3 Henry Håkansson Eda Skg (Vä) 175 135 310 

4 Stefan Lundgren Nedre Ullerud (Vä) 178 127 305 

5 Mattias Lind Skoga Ekshärad (Vä) 177 127 304 

6 Hans Arnkvist Gräsmarks Skf (Vä) 175 111 286 

7 Joakim Arnkvist Gräsmarks Skf (Vä) 169 116 285 

 Final Veteran Ställning     

 Namn Klubb Kval Final Totalt 

1 Jan-Olof Svensson Edsbjörke-Sunne (Vä) 187 141 328 

 Final Kikare     

 Namn Klubb Kval Final Totalt 

1 Håkan Eriksson Nedre Ullerud (Vä) 195 136 331 
 

Lagtävling 5 manna lag 

(Klass K13-K75) 

Lagtävling 1 Värmland Nellie Hult 194   

   Therese Bråten 194   
   Simon Sjödin 190   

   Jan Olof Svensson                                 187   

   Stefan Lundgren 178   

    943 p.  totalt 

     
 

 

 2 Örebro Alice Björnlund 190   

   Sebastian Björnlund 191   

   Mattias Nilsson 183   

    564 p.  totalt 

     
 

 

 3 V Götaland Anton Melin 182   

   Robbin Torstensson 180   

    362 p.  totalt 

 



 

Regionfinal Väst Korthållscupen 

 

Final 
korthållscupen 1 Kvistbro Sebastian Björnlund 336  

   Birger Hägglund 336  

   Martin Nilsson 324  

    996 Totalt 

      

 (2 Falköping Anton Melin 317  

   Christian Kokko 337  

   Robbin Torstensson 317  

    971 Totalt) 

      

 3 
Skoga-
Ekshärad Emma Magnusson 338  

   Mattias Lind 301  

    639 totalt 
 


